Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar Nº 001/2019
Edital Nº 001/2019

EDITAL DE ANÁLISE DO RECURSO DA CLASSIFICAÇÃO GERAL DA PROVA OBJETIVA

O Conselho Municipal da Criança e do Adolescente de Echaporã, Estado de São Paulo, neste ato
representado pela Comissão Especial Eleitoral, especialmente nomeada através da Portaria Nº 166/2019 de 02
de maio de 2019, no uso das suas atribuições legais, faz saber e torna pública a decisão relativa ao recurso
apresentado abaixo, acerca da publicação do Edital de Classificação Geral da Prova Objetiva.

 Torna público o resumo da análise, juntamente com a fundamentação da decisão relativa ao recurso
interposto.

Informa ainda que, a fundamentação da decisão relativa ao recurso e a digitalização do CARTÃO DE
RESPOSTA da candidata está disponível para consulta da própria candidata recorrente, no
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA de Echaporã - SP.

I. Resumo da Análise.

Candidatos

Cargo

RG

Alegações
relativas à

 Situação

Elizabeth Siqueira Vicente

Conselheiro Tutelar

45092701-5

Pontuação

Deferido

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Echaporã, 26 de agosto de 2019.

Karoline Conde Passarelli Haddad
Presidente do CMDCA